
Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

http://www.unive.it/sba 

1 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

Decreto 2020 

Oggetto: DECRETO A CONTRARRE SEMPLIFICATO - Procedura negoziata art. 36, 
comma 2, lett. A) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. - FORNITURE E SERVIZI PER 
IMPORTI INFERIORI A 40.000 EURO - DECRETO A CONTRARRE 
SEMPLIFICATO per la fornitura di n. 23 monografie di area inglese per le la 
Biblioteca di Area Scientifica - BAS (Richiesta di acquisto n. 40-2020 del 
13/10/2020) e di n. 24 monografie di area inglese per le la Biblioteca di Area 
Umanistica - BAUM (Richiesta di acquisto n. 44-2020 del 23/10/2020). MEPA 
Trattativa Diretta n. 1478577 – MAREMAGNUM.COM SRL - CIG: ZA32F0F7F8 – 
Fornitura totale: 47 monografie. Importo totale: € 5.166,49 

IL DIRETTORE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTI in particolare: 

● l’art. 32, comma 2 del predetto decreto legislativo, il quale prevede che nella 
procedura di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può 
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto 
equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, 
l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte 
sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-
professionali, ove richiesti; 

● l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che disciplina gli 
affidamenti di importo inferiore a €.40.000,00.=;  

VISTE le Linee Guida ANAC pubblicate all’indirizzo internet https://www.anticorruzione.it; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto del 
Direttore Generale n. 752 prot. n. 49591 del 23/10/2017 e modificato con D.R. 
n. 139 del 18/02/2019; 

VISTI gli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. e 1, comma 
32, della Legge n. 190/2012 e s.m.i., in materia di obblighi di trasparenza dei 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Codice etico di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato 
con D.R. n. 1116 del 05/11/2019 ed entrato in vigore il 12/11/2019; 

VISTO Il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza 
(PTPCT) 2020-2022 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della L. 
n. 190 del 2012 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

emanato con D.R. n. 151 del 23/12/1997 e in vigore dall’01/01/1998 e modificato 
con D.R. n. 167 del 10/03/2011; 

VISTO il Regolamento del Sistema Bibliotecario di Ateneo emanato con D.R. n. 840 
del 28/10/2010 e modificato con D.R. n. 396 del 30/05/2011 e D.R. n. 719 del 
20/11/2012; 

VISTO  il Bilancio di Previsione dell’Ateneo 2020 approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 13/12/2019; 

VISTO il Budget del Sistema Bibliotecario di Ateneo per il triennio 2020-2021-2022 
approvato dal Consiglio del Sistema Bibliotecario nella seduta del 27 settembre 
2019; 

CONSIDERATA l’esigenza della Biblioteca Area Scientifica e della Biblioteca Area Umanistica di 
incrementare l’offerta di informazione bibliografica secondo l’allegato elenco 
vagliato dall’apparato scientifico dei rispettivi Consigli di biblioteca, al fine di 
assolvere alle funzioni istituzionali di supporto agli studi, alla didattica e alla ricerca; 

CONSIDERATO che l’importo della fornitura rientra nei limiti di valore previsti dall’art. 36, comma 2, 
lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 

http://www.unive.it/sba
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.anticorruzione.it/


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

2 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347 

RITENUTO di procedere all’individuazione del fornitore mediante il ricorso all’affidamento 
diretto, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., mediante 
trattativa diretta, utilizzando il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

VISTA l’offerta di fornitura di monografie MEPA Trattativa Diretta codice n. 1478577 del 
04/11/2020 dell’operatore economico MAREMAGNUM.COM SRL per l’ammontare 
complessivo di € 5.166,49 = (IVA esclusa), ritenuta congrua in rapporto alla qualità 
delle prestazioni offerte e che risponde pienamente alle esigenze delle strutture; 

VERIFICATO che, per l’acquisto in oggetto, non risulta necessaria la redazione del documento 
unico di valutazione dei rischi da interferenza (DUVRI), in quanto la prestazione in 
argomento rientra nelle ipotesi di cui all'art. 26, comma 3 bis, del D.lgs. 81/2008 e 
s.m.i.; 

VERIFICATO che, alla data del presente provvedimento, non risulta attiva alcuna 
convenzione stipulata da CONSIP S.p.A. per la fornitura di cui necessita il 
Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

ACQUISITO il codice identificativo gara SMART CIG: ZA32F0F7F8 per l’approvvigionamento 
dei beni e servizi in oggetto; 

DATO ATTO che non è stato richiesto il C.U.P. in quanto non obbligatorio ai sensi dell’art 11 
della Legge 3/2003; 

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento dott.ssa Sandra Toniolo ha verificato la 

regolarità della procedura di affidamento secondo l’art. 36, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 in 
quanto esistono motivazioni funzionali di necessità della fornitura e presupposti legali di cui 
all’art. 63, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 riservandosi di recedere dall’affidamento della 
fornitura del servizio in oggetto nel caso il fornitore risultasse non in possesso dei requisiti 
previsti dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016; 

PRESO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi di cui all’art. 42 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i. e di cui all’art. 7 del Codice di comportamento di Ateneo nei 
confronti del Responsabile Unico del Procedimento Dott.ssa Sandra Toniolo e 
del Direttore del Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente in materia, 
alle Linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, 
servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria; 

VERIFICATA la disponibilità di fondi sul conto A.A.01.02.05.03 - Materiale bibliografico a 
valere sull’Unità Analitica UA.A.SB.SBA.BAS e sul conto la disponibilità di fondi 
sul conto A.A.01.02.05.03 - Materiale bibliografico a valere sull’Unità Analitica 
UA.A.SB.SBA.BAUM dell’esercizio finanziario 2020 a copertura della spesa; 

DECRETA 

Art. 1 di autorizzare l’affidamento diretto della fornitura, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lettera a), del D.Lgs n. 50/2016, e s.m.i., con ricorso al Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione, mediante lo strumento della Trattativa Diretta (TD) 
codice 1478577 su invito al seguente operatore economico: 
 

• MAREMAGNUM.COM SRL, Largo Schuster,1 20122 MILANO - Partita Iva: 

13162270154, C.F. 13162270154 

  
 per la fornitura di 47 monografie per la Biblioteca di Area Scientifica - BAS, e 

per la Biblioteca di Area Umanistica – BAUM, per l’importo complessivo di € 

5.166,49 come da offerta registrata su MEPA; 

Art. 2     di autorizzare la richiesta di validazione per i rispettivi contratti passivi U-  

GOV ID DG 1022789 (BAUM) per l’importo di € 2.645,90 e ID DG 1022790 (BAS) 

per l’importo di € 2.520,59; 

Art. 3 che la scelta del fornitore è motivata dal fatto che è l’unico operatore economico 
attualmente sul mercato a poter garantire una percentuale di fornitura vicina al 
100% e ad un prezzo congruo, di monografie fuori catalogo;  

Art. 4 Di definire i seguenti elementi essenziali del contratto: 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

3 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347 

• oggetto del contratto: fornitura di monografie come da elenco allegato per la 
Biblioteca Area Scientifica e la Biblioteca Area Umanistica; 
• termini di consegna: massimo 40 giorni lavorativi dalla data della stipula del 
contratto; 
• termini di pagamento: 30 giorni dalla data di ricevimento della fattura 
elettronica; 
• il contratto dovrà contenere la clausola di tracciabilità dei flussi finanziari ai 
sensi dell’art. 6 della Legge 136/2010 e s.m.i.; 
• il pagamento dovrà essere effettuato sul conto corrente dedicato, anche in via 
non esclusiva, ai sensi dell’art. 3 Legge 136/2010 e s.m.i. che dovrà essere 
comunicato dal fornitore; 

Art. 5 di nominare, ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle Linee Guida  
ANAC n. 3, la dott.ssa TONIOLO Sandra responsabile unico del procedimento; 

 
Venezia, 11/11/2020 

IL DIRETTORE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
Dott.ssa Sandra Toniolo 

 
 

VISTO: IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
Simonetta Polo 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Sandra Toniolo
 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari

Trattativa diretta n. 1478577 - CIG: ZA32F0F7F8 47

BAS - Richiesta di acquisto n. 40-2020 del 13/10/2020 / BAUM - Richiesta di acquisto n. 44-2020 del 23/10/2020 5.166,49 €

Al fornitore è richiesta la compilazione dei campi con sfondo VERDE 47

Nel caso in cui un volume non sia disponibile deve essere indicato nel file con quantità pari a 0 e prezzo pari a 0,00. 5.166,49 €

Riga Biblioteca
Codice Univoco 

Ufficio (per fattura 

elettronica)

Indirizzo di consegna Titolo ISBN Prezzo STIMATO
Q.tà 

richiesta

Q.tà 

offerta

Prezzo OFFERTO (da 

compilare a cura del 

fornitore)

1
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3017592   Libro moderno    *Software engineering : a practitioners approach / Roger S Pressman, Bruce R Maxim. - 9. ed. - New York : McGraw-Hill Education, 

2020. - XXX, 671 p. : ill. ; 24 cm
ISBN 126042331X 174,79 € 1 1 174,79 €

2
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3017638   Libro moderno    *Global warming : the science of climate change / Frances Drake. - London : Arnold ; New York : Oxford University Press, 2000. - XII, 273 

p. : ill. ; 24 cm
ISBN 0340653019 53,96 € 1 1 53,96 €

3
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)
3034302   Libro moderno    The *cell : a molecular approach / Geoffrey M. Cooper. - International 8. ed. - New York : Sinauer Associates, 2019. - 742 p. : ill. ; 28 cm ISBN 1605358630 74,74 € 1 1 74,74 €

4
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)
3034302   Libro moderno    The *cell : a molecular approach / Geoffrey M. Cooper. - International 8. ed. - New York : Sinauer Associates, 2019. - 742 p. : ill. ; 28 cm ISBN 1605358630 74,74 € 1 1 74,74 €

5
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034312   Libro moderno    *C programming : a modern approach / K. N. King. - 2. ed. - New York ; London : W.W. Norton & Company, 2008. - XXVIII, 832 p. : ill. ; 

24 cm
ISBN 9780393979503 102,69 € 1 1 102,69 €

6
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034312   Libro moderno    *C programming : a modern approach / K. N. King. - 2. ed. - New York ; London : W.W. Norton & Company, 2008. - XXVIII, 832 p. : ill. ; 

24 cm
ISBN 9780393979503 102,69 € 1 1 102,69 €

7
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034321   Libro moderno    *Introduction to nanoscience / Gabor L. Hornyak ... [et al.] . - Boca Raton [etc.] : CRC Press, 2008. - XXXIV, 815 p. : ill. in parte color. ; 27 

cm.
ISBN 9781420048056 130,51 € 1 1 130,51 €

8
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034332   Libro moderno    *General, organic, and biological chemistry / Janice Gorzynski Smith. - 4. ed. - New York : McGraw-Hill Education, 2019. - xxxiv, 892 p., 

[46] c. : ill. ; 28 cm
ISBN 126008518X 90,36 € 1 1 90,36 €

9
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034332   Libro moderno    *General, organic, and biological chemistry / Janice Gorzynski Smith. - 4. ed. - New York : McGraw-Hill Education, 2019. - xxxiv, 892 p., 

[46] c. : ill. ; 28 cm
ISBN 126008518X 90,36 € 1 1 90,36 €

10
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034772   Libro moderno    *Data reduction and error analysis for the physical sciences / Philip R. Bevington, D. Keith Robinson. - 3. ed. - Boston [etc.] : McGraw-

Hill, c2003. - XI, 320 p. ; 24 cm.
ISBN 9780072472271 111,04 € 1 1 111,04 €

11
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034772   Libro moderno    *Data reduction and error analysis for the physical sciences / Philip R. Bevington, D. Keith Robinson. - 3. ed. - Boston [etc.] : McGraw-

Hill, c2003. - XI, 320 p. ; 24 cm.
ISBN 9780072472271 111,04 € 1 1 111,04 €

12
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)
1617515   Libro moderno    *Surface activity : principles, phenomena, and applications / Kaoru Tsujii. - San Diego : Academic press, 1998. - x, 245 p. : ill. ; 24 cm. ISBN 0127022805 85,94 € 1 1 85,94 €

13
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034775   Libro moderno    *Theoretical mechanics of particles and continua / Alexander L. Fetter, John Dirk Walecka. - Mineola [New York] : Dover, 2003. - XVII, 

570 p. ; 24 cm. ((Pubblicato originariamente a New York : McGraw-Hill, 1980.
ISBN 9780486432618 80,18 € 1 1 80,18 €

14
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

2438713   Libro moderno    *Wildlife ecology, conservation, and management / John M. Fryxell, Anthony R.E. Sinclair, Graeme Caughley. - 3. ed. - Chichester : John 

Wiley and Sons, 2014. - XII, 509 p. ; 25 cm.
ISBN 9781118291078 95,97 € 1 1 95,97 €

15
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)
1102125   Libro moderno    *Chemical kinetics and reaction mechanisms / James H. Espenson. - 2. ed. - New  York \etc.! : McGraw-Hill, 1995. - XII, 281 p. ; 23 cm ISBN 9780072883626 216,13 € 1 1 216,13 €

16
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034789   Libro moderno    *Introduction to data science : data analysis and prediction algorithms with R / Rafael A Irizarry. - Boca Raton : CRC Press, 2020. - XXX, 

713 p. : ill. ; 26 cm
ISBN 0367357984 106,72 € 1 1 106,72 €

17
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)
3034808   Libro moderno    *Cybersecurity analytics / Rakesh M. Verma, David J. Marchette. - Boca Raton : CRC Press, 2020. - XV, 339 p. ; 27 cm ISBN 036734601X 109,54 € 1 1 109,54 €

18
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034822   Libro moderno    *Statistical Machine Learning Statistical machine learning : a unified framework / Richard M. Golden. - Boca Raton: CRC press, 2020. - 

XVIII, 506 p. : ill. ; 26 cm
ISBN 9781138484696 118,05 € 1 1 118,05 €

19
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034813   Libro moderno    *Statistical foundations of data science / Jianqing Fan, Runze Li, Cun-Hui Zhang, Hui Zou. - Boca Ratom : Chapman & Hall/CRC, 2020. - 

XVI, 752 p. ; 24 cm.
ISBN 9781466510845 138,49 € 1 1 138,49 €

20
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

129116   Libro moderno    *Evidence, argument and persuasion in the policy process / Giandomenico Majone. - New Haven ; London : Yale University Press, c1989. - 

XIII, 190 p. ; 22 cm.
ISBN 0300041594 54,39 € 1 1 54,39 €

21
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)
3034862   Libro moderno    *Understanding NMR spectroscopy / James Keeler. - 2. ed. - Chichester : John Wiley and Sons, ©2010. - XIII, 511 p. : ill. ; 26 cm. ISBN 9780470746097 89,64 € 1 1 89,64 €

22
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)

3034867   Libro moderno    *Chemical analysis in cultural heritage / Luigia Sabbatini, Inez Dorothé van der Werf. - Berlin ; Boston : De Gruyter, 2020. - XV, 473 p. : 

ill. ; 25 cm
ISBN 3110456419 160,94 € 1 1 160,94 €

23
BAS - Biblioteca di 

Area Scientifica
5SQGB6

BAS - Biblioteca di Area Scientifica - EDIFICIO ALFA – 

Via Torino 155 -  30173 Mestre (VE)
3034880   Libro moderno    *Security and privacy trends in the industrial internet of things / Cristina Alcaraz. - Cham : Springer, 2019. - XIII, 310 p. : ill. ; 24 cm ISBN 3030123294 147,70 € 1 1 147,70 €

24
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038716   Libro moderno    *15. rencontre assyriologique internationale : organisee par le Groupe Francois Thureau-Dangin : Liege, 4-8- juillet 1966 : La civilisation 

de Mari / comptes rendu edite par J. R. Kupper. - Les Belles Lettres, 1967. - 1 v. (Ind.)
45,58 € 1 1 45,58 €

25
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

2722389   Libro moderno    *Altbabylonische Personenmiete und Erntearbeiterverträge : Gedruckt mit Unterstützung der Stiftung für wissenschaftliche Forschung 

an der Universität Zürich / Julius Georg Lautner. - Leiden : Brill, 1936. - XX, 262 p. ; 25 cm.
40,06 € 1 1 40,06 €

26
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038721   Libro moderno    *Ancient Egyptian scarabs : an introduction to Egyptian seals and signet rings : with 116 illustrations in the text and 44 special plates / 

by Percy E. Newberry. - Chicago : Ares, 1975. - 1 v. (Ind.)
28,55 € 1 1 28,55 €

27
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038722   Libro moderno    *Ancient oriental cylinder and other seals with a description of the collection of William H. Moore / by Gustavus A. Eisen. - Chicago : 

The University of Chicago Press, 1940. - 1 v. (Ind.)
125,71 € 1 1 125,71 €

28
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038725   Libro moderno    *Ancient oriental seals in the collection of Mr. Edward T. Newell / by Hans Henning von der Osten. - Chicago : University of Chicago 

Press, 1934. - 1 v. (Ind.)
78,86 € 1 1 78,86 €

29
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038727   Libro moderno    *Ancient oriental seals in the collection of Mrs. Agnes Baldwin Brett / Hans Henning von der Osten. - Chicago : University of Chicago 

Press, 1936. - 1 v. (Ind.)
499,43 € 1 1 499,43 €

30
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038730   Libro moderno    *Bibliographie zum Altagyptischen Totenbuch / Svenja A. Gulden und Irmtraut Munro ; Unter Miterbeit von Christina Regner und Oliver 

Sutsch. - Wiesbaden : Harrassowitz, 1998. - 1 v. (Ind.)
ISBN 3447040777 50,58 € 1 1 50,58 €

31
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038734   Libro moderno    Les *cachets mèsopotamiens protohistoriques : avec planches, 51 figures dans le texte et 4 cartes / par D. Homès-Fredericq. - Leiden : 

E. J. Brill, 1970. - 1 v. (Ind.)
86,90 € 1 1 86,90 €

32
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038748   Libro moderno    *Dilmoun : la découverte de la plus ancienne civilisation / Geoffrey Bibby ; [traduit par Emy Molinié]. - Paris : Calmann-Lévy, 1972. - 1 v. 53,50 € 1 1 53,50 €

33
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038750   Libro moderno    La *divination en Mésopotamie ancienne et dans les régions voisines : 14. Rencontre assyriologique internationale (Strasbourg, 2-6 

juillet 1965). - Paris : Press Universitaire de France, 1966. - 1 v. (Ind.)
98,75 € 1 1 98,75 €

34
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

134010   Libro moderno    *Fifty masterpieces of ancient near eastern art in the department of Western asiatic antiquities the British Museum / by R. D. Barnett & 

d. J. Wiesman. - London : published by the Trustees of the British Museum, 1969. - 96 p. : ill. ; 22 cm.
33,56 € 1 1 33,56 €

35
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

2724625   Libro moderno    La *glyptique mesopotamienne archaique / Pierre Amiet. - Paris : CNRS, 1961. - 456 p. : tav. ; 32 cm. 432,28 € 1 1 432,28 €

36
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038754   Libro moderno    Die *grautonige Keramik aus dem römischen Vicus von Gleisdorf / Gerhild Jeschek ; hrsg. von Thuri Lorenz für den Druck vorbereitet 

von Ute Lohner und Eleni Schindler Kaudelka. - Wien : Phoibos, 2000. - 1 v. (Ind.)
ISBN 3901232222 92,00 € 1 1 92,00 €

37
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038755   Libro moderno    A *hundred masterpieces from the ancient Near East in the National Museum of Denmark and the history of its ancient Near Eastern 

collections / by Marie-Louise Buhl. - Copenhagen : National Museum of Denmark, 1974. - 1 v. (Ind.)
129,40 € 1 1 129,40 €

38
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038756   Libro moderno    *Malédictions et violations de tombes / André Parrot. - Paris : Librairie Orientaliste Paul Geuthner, 1939. - 1 v. (Ind.) 96,40 € 1 1 96,40 €

39
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038757   Libro moderno    Die *Masken aus der Nekropole von Lipari / Agnes Schwarzmaier. - Wiesbaden : L. Reichert, 2011. - 1 v. (Ind.) ISBN 9783895007101 92,93 € 1 1 92,93 €

40
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038759   Libro moderno    Les *statues de culte dans les textes mesopotamiens des origines a la 1. dynastie de Babylone / par Agnes Spycket. - Paris : J. Gabalda 

& C.ie, 1968. - 1 v. (Ind.)
105,99 € 1 1 105,99 €

41
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

352934   Libro moderno    The *symbolism of the biblical world : ancient near eastern iconography and the Book of Psalms / By Othmar Keel; translated by Timothy 

J. Hallett. - Ristampa. - Winona Lake : Eisenbrauns, 1997. - 422 p. : ill. ; 24 cm.
ISBN 0931464838 137,30 € 1 1 137,30 €

42
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038765   Libro moderno    *Unity and diversity : essays in the history, literature and religion of the ancient Near East / edited by Hans Goedicke and J. J. M. 

Roberts. - Baltimore ; London : Johns Hopkins University press, c1975. - 1 v. (Ind.)
ISBN 0801816386 57,30 € 1 1 57,30 €

43
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038768   Libro moderno    *Zur Götterlehre in den altbabylonischen Königsinschriften : mit einem ausführlichen Register der auf die altbabylonische Götterlehre 

bezüglichen Stellen / Tharsicius Paffrath. - Ed. facsimilare. - rist. 2020 (orig. 1967). - 1 v.
79,97 € 1 1 79,97 €

44
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038771   Libro moderno    *Puits funéraire d'époque gauloise à Paris, Sénat : une tombe d'auxiliaire républicain dans le sous-sol de Lutèce / Matthieu Poux ; avec 

la collab. de Bruno Boulestin, Didier Busson, Thierry Lejars... [et al.] ; préf. de Christian Goudineau,... - Montagnac : M. Mergoil, 1999. - 1 v.
ISBN 2907303244 79,90 € 1 1 79,90 €

45
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038773   Libro moderno    *Trieste antica : lo scavo di Crosada / a cura di Chiara Morselli. - Trieste : Editreg, 2007. - 2 volumi (Ind.) ISBN 9788888018683 95,90 € 1 1 95,90 €

46
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038778   Libro moderno    The *roots of ancient India : the archaeology of early Indian civilization / <by> Walter A. Fairservis ; drawings by Jan Fairservis. - New 

York : Macmillan, c1971. - 1 v. (Ind.)
49,55 € 1 1 49,55 €

47
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - PALAZZO 

MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 3484/D - 

30123 VENEZIA

3038782   Libro moderno    La *villa gallo-romaine du Hody, à Hamois : un modèle original / Sophie Lefert ; avec la collaboration d'Alain Fossion, Annick Lepot, Paul 

Picavet [et al.]. - Namur : Société archéologique de Namur, DL 2018. - 1 v.
ISBN 9782960214000 55,50 € 1 1 55,50 €

Totale volumi richiesti 

Prezzo Stimato

Totale volumi offerti

Totale importo offerta

Pagina 1 di 1


		2020-11-12T11:00:37+0100
	IT
	Sandra Toniolo




